
 

 
 

 

 

AREA DIDATTICA E DEI SERVIZI AGLI STUDENTI 
COORDINAMENTO SERVIZI AGLI STUDENTI 

 

D.R. n. 272                                               Teramo,  26 luglio 2017 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA  la legge 19 novembre 1990 n. 341 “Riforma degli ordinamenti didattici universitari”; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004 n. 270 “Modifiche al regolamento recante norme concernenti 

l'autonomia didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell'università 

e della ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n. 509”; 

VISTO  l’art. 22 dello Statuto dell’Università degli Studi di Teramo; 

VISTO l’art. 19 del Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTA la delibera del Consiglio della Facoltà di Scienze Politiche dell’11 luglio 2017; 

VISTO il parere favorevole del Consiglio di Amministrazione del 19 luglio 2017; 

VISTA la delibera approvativa del Senato Accademico del 19 luglio 2017; 

 

DECRETA 

di emanare nel testo di seguito riportato il Regolamento didattico del Corso di Laurea Magistrale in 

Scienze delle Amministrazioni  (LM63) per l’anno accademico 2017/2018: 

 

         

                 F.to Il Rettore 

              (Luciano D’Amico) 

 
 
 
 
 
 






















